

**EL-Solutions IVS**

**Nordre Jernbanevej 17 A, kl., 3400 Hillerød**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 37 42 67 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

---

Erik Christian Lauritzen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EL-Solutions IVS

Nordre Jernbanevej 17 A, kl.

3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 42 67 84

Stiftet: 29. januar 2016

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

2. regnskabsår

### Direktion

Erik Christian Lauritzen, direktør

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i telefonisk salg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>29/1 - 31/12 2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>31.690</b>	<b>166.480</b>
1 Personaleomkostninger	-20.028	-164.351
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>11.662</b>	<b>2.129</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.974	-747
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.688</b>	<b>1.382</b>
Skat af årets resultat	-3.234	-352
<b>Årets resultat</b>	<b>5.454</b>	<b>1.030</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	5.454	1.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.454</b>	<b>1.030</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.225
Andre tilgodehavender		<u>3.128</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.128</u>	<u>31.225</u>
Likvide beholdninger		<u>25.897</u>	<u>5.628</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>29.025</u></b>	<b><u>36.853</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>29.025</u></b>	<b><u>36.853</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	1	1
3	Reserve for iværksætterselskaber	6.484	1.030
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.485</u></b>	<b><u>1.031</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.875	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	280	0
	Selskabsskat	3.234	352
	Anden gæld	6.151	30.470
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.540</u>	<u>35.822</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.540</u></b>	<b><u>35.822</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>29.025</u></b>	<b><u>36.853</u></b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2017	29/1 - 31/12 2016
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.837	159.321
Andre omkostninger til social sikring	189	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.002	5.030
	<u><b>20.028</b></u>	<u><b>164.351</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber primo	1.030	0
Henlagt af årets resultat	5.454	1.030
	<u><b>6.484</b></u>	<u><b>1.030</b></u>